da MCF, tendo conduzido 
projetos com BRADESCO, 
PLAENGE, SAMSUNG, 
VISA, GALDERMA, etc. 

FORMATO: 01 dia - ministrado integralmente por Leandro Crepaldi e Geraldo Carrara

HORÁRIO: 09h30 às 18h00

LOCAL: São Paulo – SP 

VALOR DO INVESTIMENTO: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Cartão de crédito em até 4x sem juros ou pix

CONDIÇÃO ESPECIAL PARA GRUPOS ACIMA DE 03 PESSOAS, CLIENTES E 

PARCEIROS MCF 

INVESTIMENTO

DEPOIMENTOS

Agradeço imensamente pelo treinamento incrível. FOI NOTÁVEL como os